证券代码：002193         证券简称：山东如意        公告代码：2015-023

山东济宁如意毛纺织股份有限公司

 关于公司收到现金分红款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

山东济宁如意毛纺织股份有限公司（以下简称“公司”）持有济宁银行股份有

限公司（以下简称“济宁银行”）0.42%股份。本报告期，公司收到济宁银行

2004-2012年度现金分红款共计3,179,300.85元。

根据相关会计准则，公司将此次济宁银行对公司（2004-2012年度）现金分

红款共计3,179,300.85元计入2015年度投资收益，将对公司2015年度净利润产生

一定影响，具体会计处理以会计师事务所年度审计确认结果为准，请投资者注意

投资风险。

特此公告。

山东济宁如意毛纺织股份有限公司

                                        2015 年 3 月 31 日